alto ftato di indigenza era allora il regio erario: fecondo che tra noi era già

introdotta l'arte di fmaltare , terzo che ci dimoara 1 errore degli fcrittori ,

che han chiamata la prima figliuola di Carlo Clemenza , quando effa avea

nome Margarita. Di Francia Carlo T1 pafò poi in Italia, e nel dì di Pen

recofte di quel anno fu follennemente incoronato Re da Papa Nicolò 1V nel

la città di Rieti , e non già in Roma, in Peruggia, come da taluni con

errore fi è fcritto .

(a) Maurolic. hiftor. Sicul.

“s) Burigny hiftoir. de Sicilie.
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ANno mmesimo centesimo trigesimo nono incarnationis

anti Domini nostri . octavo anno regni domini nostri A“,

Rogcrii maguifici chîs semper augusti sicilie atque lta- uno

Le mense lonio indicione secunda r: nec sunt conventio

nes quas ego kogerius Dei gratia Apuiie Dux concedo. In.
primis ibeate Marie ecclesie Tranmsìs Archiepiscopatus et

Archipresuli qui modo est suisque successoribus omnia qui

dem eis iure pertinentia. nominibus civitatis Trani honora

bilem libertatem concedo atque confirma preceptum et con

ventiones quas dominus noster ch cum eos in primis rece

pit illis concessit. be manu mea meique Pratris illos non

eiciam . Super illos Straticotum vel Balivum non _Costi

tuam nisi iuraverint ut hec eis observentur et teneantur.

omnia nobis forisfafla usque nunc eis condonamus atque re

mittimus ex parte domini nostri Regis etiam nostra nostri.

que FratrÎs eis quidem et-suis heredibus. Malum meritum eis

non reddernus nec reddi- faciemus . omnes eorum concives

quos in captione domui nostri Regìs et nostra vel rota ter

ra nostra habemus qui moti fuerunt ex quo Alemanni in has

partes advcncmnt ibis reddemus. ht a dic quo nobis iurave

runt ab inde usque dies quadraginta illos liberari faciemus et

securiter in illorum urbe remittemus . Hominemquc nostrum

vel ex eis ubicumque per totam terram nostram fuerint pro

iliis liberandis mittemus. clerici cundi Trani atque layci et

extranei in domini nostri Regis et nostra fidelitate permanen

tes quocunque voluerint cum omnibus eorum rebus securiter

eant et revertantur. et quod Trani dimiserint securiter ha

beant et teneant illi eorumque heredes . Hominem Trani

super cos in illorum terra Balivum non costituam. item con

cedo ut nullum iudicem seu notarium nisi suum concivcm

super se habcanr. Hcc omnia adtendam eis qui domino no

stro Regi et mihi meo-que Pratri iidem fidelitatemque conser

Wint. De legibus et conSuetudinibus suis nec traham nec tia

a e
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here faciam. Hec cun&a eis sacramento per Evangelia con

firmare feci per manum Goffridi Tricarici Comitis qui mei

iussione iurabit. Hoc scriptum scribi iussi Maione no

tario predicte civitatis et plumbea bulla typari signari.

Dall'arch. dell'Arciv. chiesa di Trani.

II.

–ANno ab Incarnatione Xristi Ihesu Domini nostri millesimo

Anno centesimo quadragesimo secundo undecimo anno regni domini

I42 nostri Rogeri magnifici Regis semper augusti Sicilie atque

Italie mense Marcio quinta Ind cione. Ego Mandus presbiter

et abbas ecclesie Sancti Petri apostoli filius Mandonis civi

tatis Trane presente Ameruzzo iudice aliisque subscriptis te

stibus consensu ac voluntate Mangeri et Paschalis sacerdotum

aliorumque confratrum nostrorum astante mecum Stefano per

fustis tradicionem venundo tibi Iohannaccaro magistro filio Lu

perisii unam sepolturam que est in curte predicte ecclesie ab

oriente iuxta sepolturam Ursonis fili Iohannis et a meridie

iuxta sepolturam Leguri fili Falconis militis et iuxta sepol

turam Melis fili Petri protonotarii . Ex qua videlicet mea

venundacione fateor me accepisse a te qui supra Iohannaccaro

unum solidum regale bonum finitumque apud me dico esse

precium. ab hodierno itaque die affatam vendicionem, tu et

tui heredes omnino habeatis dominemini faciat sque inde quic

quid volueritis cum introitu et exitu suo ut vobis necesse fue

rint. Conveniencia quoque pa&o astante mecum eodem Stef

no guadiam et me ipsum mediatorem tibi predico Iohan

naccaro dedi hanc racionem ut omni tempore ego et mei

heredes defendamus tibi tuisque heredibus ia ndi&tam meam

vendiconem ab omnibus hominibus. quod si ta ut prelegitur

vobis non adimpleverimus penaliter deumus vobis medium so

lidum regalem bonum prelecta oservaturi. Et ego me tribui

vobis licenciam sine compellere me meosque heredes pignora

re per omnia nostra legtima et illegitina donec adimpleamus

predicta. Hoc denique scriptum scrpsi ego Disigius notarius

qui interfui . ( vi è il segno del notaro)

e 

pi rei dir ciita di Trani , iI
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SAlvatoris nostri Ihesu Xristi incarnationis anum millesimo

centesimo quinquagesimo quarto regnique domini nostri Gui- Anno

lielmi Serenifiimi regis Sicilie et ltalie ac Africa anno quarto “64

mense Augusti indiflionc fccunda. Ego 'Aurosius miles filius s

Ursionis civitatis Meliicte ibidem presentibus bonis hominibus

declaro quia Guilielmus frater meus donavit michi per fustis